Приказ № 146

по МОУ СОШ №1                                  от 12.05.10 г

О переходе на обучение по ФГОС НОО

На основании приказа №141 от 21.04.10 г по отделу образования

приказываю:
1. Осуществить переход на обучение по ФГОС НОО с 1.09.10 г в 1-х классах

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы:                               О.А.Коблова